
 

Kupní smlouva 

 

Prodávající: Scenario s.r.o. 

Se sídlem:  Pohraniční 1435/86, 700 30 Ostrava 3 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO:  29462177 

DIČ:  CZ29462177 

Zastoupený:  
 

Kupující: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Žákovská 288/20, 709 00 Ostrava - Hulváky  

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
IČO:  00602027  

Zastoupený: 
 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka 15 ks počítačů a 15 ks držáků dle nabídky prodávajícího 
která je nedílnou součástí této smlouvy 

 

II. 

Doba plnění 
 

Předmět smlouvy dodá v souladu se zadávacími podmínkami výzvy prodávající kupujícímu  
a to v termínu do 60 dní ode dne účinnosti smlouvy.  

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrady 

 

1.   Celková cena dodávky dle čl. I činí  
 196 875,00 Kč bez DPH 

 41 343,75 Kč DPH (21%)  
 238 218,75 Kč s DPH. 

 

2.   Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

 

3.   Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla kupujícího) jsou započteny 
v ceně. 



2 

 

 

4. Platby za dodávku budou řešeny prostřednictvím faktury. Faktura bude zhotovitelem 
předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 30 kalendářních dní ode dne doručení 
faktury na adresu zadavatele. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. Zhotovitel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově 
vyhotovené.  

 

6. Platba bude probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového 
dokladu. 

 

7. Právo fakturace vzniká dnem předání předmětu této smlouvy. 
 

IV. 

Místo plnění 
 

Místem plnění předmětu smlouvy je Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková 
organizace, Žákovská 288/20, 709 00 Ostrava - Hulváky. 

 

Kontaktní osoba na straně kupujícího pro plnění předmětu smlouvy je

 

Kontaktní osoba na straně prodávajícího pro plnění předmětu smlouvy je 

 

V. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle čl. I této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

• v I., tj. nejvyšší jakosti. 
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům a předpisům výrobce. 
d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. IV této smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 



3 

 

k použití apod.) v českém jazyce. 
e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 

Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Kupující je povinen: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 
 

 

VI. 

Dodací podmínky 

 

Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající. 
 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího. 
 

VII. 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy  
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
 

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy a trvá 36 měsíců. 

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistil.  
 

Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace a končící odstraněním vady. 
 

Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady  
a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou 
závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku  
a souvisejícími právními předpisy.  

 

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků. 



4 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.. 
 

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj.do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a 

to oběma smluvními stranami. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupující. 
 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena  
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této 
smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Nabídka 



Scenario s.r.o.
Pohraniční 1435/86, 70300, Ostrava 3, Česko
IČ: 29462177, DIČ: CZ29462177

NABÍDKA 2023-1745

Odběratel

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková 
organizace

Žákovská 288/20

Ostrava – Hulváky

709 00

IČ: 00602027

 

Informace

Vystavil:

Platná do: 24.08.2023

Způsob platby: Převod

Měna: Kč

Popis
Termín 
dodání Cena/ks Ks Celkem

Sazba 
DPH

DPH
Celkem s 

DPH

HP Pro 400 G9 Mini i5-12500T 
/ 8GB / 512GB SSD / WiFi 6 / 
BT / 90W externí / 2xDP / 
HDMI / Win11 Pro / černá / 3r 
on-site (6D367EA)

12 800,00 15,00 192 000,00 21% 40 320,00 232 320,00

HP Desktop Mini Security/Dual 
Vesa Sleeve V3 (13L67AA)

325,00 15,00 4 875,00 21% 1 023,75 5 898,75

Celkem 41 343,75 238 218,75

Základ daně Sazba DPH DPH

196 875,00 21% 41 343,75

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN
HP Pro Mini 400 G9 (6D367EA) | HPmarket.cz
HP Desktop Mini VESA pouzdro v3 (13L67AA) | HPmarket.cz

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz


